SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3214/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 034944/2011,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  Professor  de  Ensino  Superior  WALTER  DOS

SANTOS  SOUSA,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a

função  de  Vice-Diretor  da  Faculdade  de  Engenharia  Mecânica  do  Campus

Universitário de Tucurui,  a partir  de 23 de maio de 2011, ficando dispensado da

referida função o Professor LUIZ CLAUDIO FIALHO ANDRADE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3214/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy